
Výzvy oprávněných osob Počet výzev

ALBRECHTICE NAD VLTAVOU 2

Výzva SPÚ - ŘKF Albrechtice nad Vltavou 1

Výzva ÚZSVM -ŘKF Albrechtice nad Vltavou 1

ALBRECHTICE U SUŠICE 1

Výzva LESY ČR - ŘKF Albrechtice u Sušice 1

BAVOROV 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Bavorov 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. - ŘKF Bavorov 1

Výzva SPÚ - ŘKF Bavorov 1

BĚLČICE 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Bělčice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Bělčice 1

BENEŠOV NAD ČERNOU 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Benešov nad Černou 1

Výzva SPÚ - ŘKF Benešov nad Černou 1

Výzva St.statek Jeneč - ŘKF Benešov n.Č. 1

BERNARTICE (U MILEVSKA) 1

Výzva SPÚ - ŘKF Bernartice u Milevska 1

BÍLÁ HŮRKA 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Bílá Hůrka 1

Výzva Povodí Vltavy,s.p.  ŘKF Bílá Hůrka 1

Výzva SPÚ - ŘKF Bílá Hůrka 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Bílá Hůrka 1

BÍLSKO 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Bílsko 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Bílsko 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Bílsko 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Bílsko 1

Biskupství českobudějovické 1

Výzva Škola sluch. post. - Biskupství CB 1

BLANSKO U KAPLICE 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Blansko u Kaplice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Blansko u Kaplice 1

Restituční oddělení

Biskupská 4

370 01 České Budějovice

tel.:  380 420 358

e-mail:  restituce@bcb.cz

BISKUPSTVÍ  
ČESKOBUDĚJOVICKÉ 

1



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva St. statek Jeneč pro Řkf. Blansko 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Blansko u Kaplice 1

BLATNÁ 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Blatná 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Blatná 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Blatná 1

BOHUMILICE 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Bohumilice 1

Výzva LESY ČR - ŘKF Bohumilice (dopl.) 1

Výzva Ministerstvo zemědělství - ŘK Bohu 1

Výzva SPÚ - ŘKF Bohumilice 1

BOŠILEC 3

Výzva LESY ČR pro Řkf. Bošilec 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Bošilec 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Bošilec 1

BOŽEJOV 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Božejov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Božejov 1

BRANIŠOV - VĚTRNÝ JENÍKOV 3

Výzva Lesy pro Řkf. Branišov-Větrný Jení 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Branišov - Větrný Jen 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Branišov-Větrný Jen 1

BRLOH 4

Výzva AOPK - ŘKF Brloh 1

Výzva LESY ČR - ŘKF Brloh 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. - ŘKF Brloh 1

Výzva SPÚ - ŘKF Brloh 1

BŘEZNICE U PŘÍBRAMI 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Březnice u Příbrami 1

BUBOVICE 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Bubovice 1

BUDĚTICE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Budětice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Budětice 1

Výzva ÚZSVM- ŘKF Budětice 1

BUDISLAV 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Budislav 1

BUKOVNÍK 2

2



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ - ŘKF Bukovník 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Bukovník 1

CETORAZ 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Cetoraz 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Cetoraz 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Cetoraz 1

CETVINY 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Cetviny 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Cetviny 1

ČACHROV 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Čachrov 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. - ŘKF Čachrov 1

Výzva SPÚ - ŘKF Čachrov 1

ČAKOV 1

Výzva LESY - ŘKF Čakov 1

ČASTROV 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Častrov 1

ČERNÍVSKO 2

Výzva SPÚ pro Řkf. Černívsko 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Černívsko 1

ČERNOVICE 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Černovice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Černovice 1

ČERVENÁ ŘEČICE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Červená Řečice 1

Výzva Povodí Vltavy,s.p. - ŘKF Č. Řečice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Červená Řečice 1

ČESKÉ BUDĚJOVICE - SV. MIKULÁŠ - Děkanský dvůr 5

Výzva Drobné zboží ČB -ŘKF Děk.sv Mikulá 1

Výzva LESY ČR- ŘKF Děk. sv. Mikuláše 1

Výzva SPÚ - ŘKF Děk. u k. sv. Mikuláše 1

Výzva St. statek Jeneč - ŘKF Děk.sv.Mik. 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Děk. sv. Mikuláše 1

ČESTICE 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Čestice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Čestice 1

ČÍMĚŘ 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Číměř 1

3



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ - ŘKF Číměř 1

ČÍŽOVÁ 3

Výzva LESY - ŘKF Čížová 1

Výzva SPÚ - ŘKF Čížová 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Čížová 1

Děkantsví u kostela Sv. Mikuláše - děkanství 4

Výzva KŘ Policie JK - ŘKF Děkanství 1

Výzva Povodí s.p.- ŘKF Děk. sv. Mik.děk. 1

Výzva SPÚ - ŘKF Děk.u kost. sv.Mikuláše 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Děk. sv. Mik.-děk. 1

DEŠTNÁ U JINDŘICHOVA HRADCE 3

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Deštná u J. 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Deštná u J. Hradce 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Deštná u J. Hradce 1

DOBRÁ VODA (U Č. BUDĚJOVIC) 3

 Výzva SPÚ pro Řkf. Dobrá Voda u Č. B. 1

Výzva Lesy pro Řkf. Dobrá Voda u Č. B. 1

Výzva TZUS Praha pro Řkf. Dobrá Voda u Č 1

DOBRŠ 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Dobrš 1

Výzva SPÚ - ŘKF Dobrš 1

DOLNÍ BUKOVSKO 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Dolní Bukovsko 1

Výzva SPÚ - ŘKF Dolní Bukovsko 1

Výzva St. Statek Jeneč - ŘKF D.Bukovsko 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Dolní Bukovsko 1

DOLNÍ VLTAVICE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Dolní Vltavice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Dolní Vltavice 1

Výzva Vězeňská služba - ŘKF D. Vltavice 1

DOUDLEBY 3

Výzva LESY ČR, s.p., Doudleby 1

Výzva SPÚ Doudleby 1

Výzva ÚZSVM Doudleby 1

DRÁCHOV 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Dráchov 1

Výzva SPÚ - ŘKF Dráchov 1

DRAŽICE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Dražice 1

4



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ - ŘKF Dražice 1

Výzva Vojenské lesy - ŘKF Dražice 1

DUBNÉ 2

Výtva ÚZSVM - ŘKF Dubné 1

Výzva SPÚ - ŘKF Dubné 1

FRANTOLY 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Frantoly 1

Výzva SPÚ - ŘKF Frantoly 1

FRYMBURK 1

Výzva LESY ČR - ŘKF Frymburk 1

HLASIVO 1

Výzva SPÚ - ŘKF Hlasivo 1

HLAVATCE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Hlavatce 1

Výzva SPÚ - ŘKF Hlavatce 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Hlavatce 1

HODŇOV 1

Výzva SPÚ - ŘKF Hodňov 1

HODUŠÍN 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Hodušín 1

Výzva SPÚ - ŘKF Hodušín 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Hodušín 1

HOJNÁ VODA 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Hojná Voda 1

HORNÍ CEREKEV 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Horní Cerekev 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Horní Cerekev 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Horní Cerekev 1

HORNÍ VLTAVICE 1

Výzva SPÚ - ŘKF Horní Vltavice 1

HOŘEPNÍK 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Hořepník 1

Výzva SPÚ - ŘKF Hořepník 1

HOSÍN 5

Výzva LESY ČR - ŘKF Hosín 1

Výzva Povodí Vltavy - ŘKF Hosín 1

Výzva SPÚ - doplňující ŘKF Hosín 1

5



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ - ŘKF Hosín 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Hosín 1

HOŠTICE (U TÁBORA) 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Hoštice u Tábora 1

Výzva SPÚ - Hoštice u Tábora 1

HRADEŠICE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Hradešice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Hradešice 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Hradešice 1

HROBY 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Hroby 1

Výzva SPÚ - ŘKF Hroby 1

HUSINEC 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Husinec 1

Výzva SPÚ - ŘKF Husinec 1

HVOŽĎANY 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Hvožďany 1

CHELČICE 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Chelčice 1

CHOUSTNÍK 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Choustník 1

Výzva SPÚ - ŘKF Choustník 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Choustník 1

CHRÁŠŤANY 4

Výzva LESY ČR pro Řkf. Chrášťany 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Chrášťány 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Chrášťany 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Chřášťany 1

CHRAŠTICE 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Chraštice 1

Výzva Min. zemědělství - ŘKF Chraštice 1

Výzva ŘSD - ŘKF Chraštice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Chraštice 1

CHROBOLY 1

Výzva SPÚ - ŘKF Chroboly 1

CHŘEŠŤOVICE 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Chřešťovice 1

Výzva Povodí Vltavy,s.p.-ŘKF Chřešťovice 1

6



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ - ŘKF Chřešťovice 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Chřešťovice 1

CHVOJNOV 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Chvojnov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Chvojnov 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Chvojnov 1

CHÝNOV 1

Výzva SPÚ - ŘKF Chýnov 1

JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Jarošov nad Nežárkou 1

Výzva ŘSD - ŘKF Jarošov nad Nežárkou 1

Výzva SPÚ - ŘKF Jarošov nad Nežárkou 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Jarošov nad Nežárkou 1

JAVORNÁ NA ŠUMAVĚ 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Javorná na Šumavě 1

Výzva SPÚ - ŘKF Javorná na Šumavě 1

JÍLOVICE 2

Výzva LESY ČR pro Řkf.  Jílovice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Jílovice 1

JINÍN 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Jinín 1

Výzva ŘSD ČR pro Řkf. Jinín 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Jinín 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Jinín 1

JISTEBNICE 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Jistebnice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Jistebnice 1

KADOV U BLATNÉ 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Kadov u Blatné 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kadov u Blatné 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Kadov u Blatné 1

KAMENICE NAD LIPOU 2

Výzva SPÚ pro Řkf. Kamenice nad Lipou 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Kamenice nad Lipou 1

KAMENNÝ ÚJEZD 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kamenný Újezd 1

KARDAŠOVA ŘEČICE 6

Výzva AOPK pro Řkf. Kardašova Řečice 1

7



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Kardašova Řečice 1

Výzva Min. zeměd. pro Řkf. Kard. Řečice 1

Výzva Povodí Vlt. pro Řkf. Kard. Řečice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kardašova Řečice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Kardašova Řečice 1

KASEJOVICE 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Kasejovice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kasejovice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Kasejovice 1

KAŠPERSKÉ HORY 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Kašperské Hory 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kašperské Hory 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Kašperské Hory 1

KATOVICE 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Katovice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Katovice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Katovice 1

KESTŘANY 3

Výzva POVODÍ  VLTAVY pro Řkf. Kestřany 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kestřany 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Kestřany 1

KOLINEC 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Kolinec 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kolinec 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Kolinec 1

KOSTELEC 3

Výzva LESY - Řkf Kostelec 1

Výzva SPÚ - ŘKF Kostelec 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Kostelec 1

KOSTELEC NAD VLTAVOU 1

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Kostelec n. Vlt. 1

KOSTELNÍ RADOUŇ 3

Výzva Povodí Vltavy, s.p.-ŘKF K. Radouň 1

Výzva SPÚ - ŘKF Kostelní Radouň 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Kostelní Radouň 1

KOŠETICE 1

Výzva SPÚ - ŘKF Košetice 1

KOTOUŇ 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Kotouň 1

8



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ - ŘKF Kotouň 1

Výzva St. statek Jeneč - ŘKF Kotouň 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Kotouň 1

KOVÁŘOV 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Kovářov 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. - ŘKF Kovářov 1

Výzva SPÚ - ŘKF Kovářov 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Kovářov 1

KRABONOŠ 3

Výzva AOPK ČR pro Řkf. Krabonoš 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Krabonoš 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Krabonoš 1

KRASELOV 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Kraselov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kraselov 1

KRČ 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Krč 1

Výzva SPÚ - ŘKF Krč 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Krč 1

KŘTĚNOV 2

Výzva SPÚ - ŘKF Křtěnov 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Křtěnov 1

KTIŠ 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Ktiš 1

Výzva SPÚ - ŘKF Ktiš 1

KUNŽAK 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Kunžak 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Kunžak 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Kunžak 1

KVÁŠŇOVICE 3

Výzva LESY - ŘKF Kvášňovice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Kvášňovice 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Kvášňovice 1

KVĚTOV 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Květov 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Květov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Květov 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Květov 1

LAŠOVICE 1

9



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ pro Řkf. Lašovice 1

LAŽIŠTĚ 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Lažiště 1

Výzva SPÚ - ŘKF Lažiště 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Lažiště 1

LHENICE 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Lhenice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Lhenice 1

LIBKOVA VODA 1

Výzva SPÚ - ŘKF Libkova Voda 1

LIDMAŇ 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Lidmaň 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Lidmaň 1

LIŠOV 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Lišov 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. - ŘKF Lišov 1

Výzva SPÚ - ŘKF Lišov 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Lišov 1

LODHÉŘOV 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Lodhéřov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Lodhéřov 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Lodhéřov 1

LŠTĚNÍ (U VIMPERKA) 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Lštění (u Vimperk 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Lštění (u Vimperka) 1

LUKAVEC 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Lukavec 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Lukavec 1

LUTOVÁ 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Lutová 1

Výzva Min. zemědělství - ŘKF Lutová 1

Výzva SPÚ - ŘKF Lutová 1

MALENICE 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Malenice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Malenice 1

MALONTY 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Malonty 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Malonty 1

10



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

MALŠÍN 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Malšín 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Malšín 1

MALÝ BOR 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Malý Bor 1

Výzva SPÚ - ŘKF Malý Bor 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Malý Bor 1

MILIČÍN 1

Výzva LESY ČR - ŘKF Miličín 1

MIROTICE 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Mirotice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Mirotice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Mirotice (dopl.) 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Mirotice 1

MIROVICE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Mirovice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Mirovice 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Mirovice 1

MLADOŠOVICE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Mladošovice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Mladošovice 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Mladošovice 1

MNICH 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Mnich 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. - ŘKF Mnich 1

Výzva SPÚ - ŘKF Mnich 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Mnich 1

MODRÁ HŮRKA 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Modrá Hůrka 1

Výzva SPÚ - ŘKF Modrá Hůrka 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Modrá Hůrka 1

MOUŘENEC 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Mouřenec 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Mouřenec 1

MYSLÍV 2

Výzva LESY ČR, s.p. pro Řkf. Myslív 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Myslív 1

NÁKŘÍ 1

11



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ pro Řkf. Nákří 1

NĚMČICE (U NETOLIC) 2

Výzva SPÚ pro Řkf. Němčice (u Netolic) 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Němčice (u Netolic) 1

NEPOMUK 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Nepomuk 1

Výzva ŘSD - ŘKF Nepomuk 1

Výzva SPÚ - ŘKF Nepomuk 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Nepomuk 1

NETOLICE 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Netolice 1

NEZAMYSLICE U HORAŽĎOVIC 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Nezamyslice 1

Výzva Povodí pro Řkf. Nezamyslice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Nezamyslice u Horažď 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Nezamyslice u Horaž 1

NICOV (U STACH) 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Nicov (u Stach) 1

NOVÁ CEREKEV 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Nová Cerekev 1

Výzva Povodí Vlt. pro Řkf. Nová Cerekev 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Nová Cerekev 1

NOVOSEDLY NAD NEŽÁRKOU 4

Výzva AOPK ČR pro Řkf. Novosedly n. Než. 1

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Novosedly n. Než. 1

Výzva SPÚ pro Řkf.  Novosedly n. Než. 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Novosedly n. Než. 1

NOVÝ RYCHNOV 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Nový Rychnov 1

ORLÍK NAD VLTAVOU 5

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Orlík nad Vltavou 1

Výzva Povodí pro Řkf. Orlík nad Vltavou 1

Výzva ŘSD ČR pro Řkf. Orlík nad Vltavou 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Orlík nad Vltavou 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Orlík nad Vltavou 1

PACOV 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Pacov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Pacov 1

12



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

PAČEJOV 2

Výzva SPÚ pro Řkf. Pačejov 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Pačejov 1

PARAČOV 1

Výzva SPÚ - ŘKF Paračov 1

PĚKNÁ 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Pěkná 1

PELHŘIMOV 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Pelhřimov 1

Výzva ŘSD ČR pro Řkf. Pelhřimov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Pelhřimov 1

PETROVICE U SUŠICE 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Petrovice u Sušice 1

Výzva Povodí Vltavy- ŘKF Petrovice u Sue 1

PÍSEK 7

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Písek 1

Výzva Min. obrany VUUS Praha Řkf. Písek 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Písek 1

Výzva ŘSD ČR pro Řkf. Písek 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Písek 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Písek 1

Výzva Zemský hřebčinec pro Řkf. Písek 1

PIŠTÍN 2

Výzva SPÚ pro Řkf. Pištín 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Pištín 1

PLANÁ NAD LUŽNICÍ 5

Výzva Lesy ČR - ŘKF Planá nad Lužnicí 1

Výzva Povodí Vlt., s.p. - ŘKF Planá n.L. 1

Výzva ŘSD - ŘKF Planá nad Lužnicí 1

Výzva SPÚ - ŘKF Planá nad Lužnicí 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Planá nad Lužnicí 1

POČÁTKY 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Počátky 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. - ŘKF Počátky 1

Výzva SPÚ - ŘKF Počátky 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Počátky 1

POHORSKÁ VES 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Pohorská Ves 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Pohorská Ves 1

13



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

POHOŘÍ 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Pohoří 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Pohoří 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Pohoří 1

POŠNÁ 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Pošná 1

Výzva SPÚ - ŘKF Pošná 1

PRÁDLO 3

Výzva LESY ČR -RKF Prádlo 1

Výzva SPÚ - ŘKF Prádlo 1

Výzva ÚZSVM - Řkf Prádlo 1

PROTIVÍN 2

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Protivín 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Protivín 1

PŘEDSLAVICE 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Předslavice 1

Purkarec 1

Výzva LESY ČR pro Řkf. Purkarec 1

PUTIM 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Putim 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Putim 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Putim 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Putim 1

RADOBYTCE 5

Výzva LESY ČR - ŘKF Radobytce 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. -ŘKF Radobytce 1

Výzva SPÚ - ŘKF Radobytce 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Radobytce 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Radobytce doplnění 1

RADOMYŠL 5

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Radomyšl 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Radomyšl 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Radomyšl 1

Výzva St. statek Jeneč pro Řkf. Radomyšl 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Radomyšl 1

RAPŠACH 4

Výzva AOPK ČR pro Řkf. Rapšach 1

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Rapšach 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Rapšach 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Rapšach 1

14



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

RATIBOŘSKÉ HORY 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Ratibořské Hory 1

REJŠTEJN 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Rejštejn 1

Rodina Panny Marie 3

Výzva KŘ Policie SK - Rod. P. Marie N.H. 1

Výzva LESY ČR - Rodina P. Marie N. Hrady 1

Výzva SPÚ - Rodina Panny Marie 1

RYNÁREC 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Rynárec 1

Výzva SPÚ - ŘKF Rynárec 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Rynárec 1

SEDLICE 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Sedlice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Sedlice 1

Výzva St. statek Jeneč pro Řkf. Sedlice 1

SOBĚNOV 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Soběnov 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Soběnov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Soběnov 1

STARÝ ROŽMITÁL 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Starý Rožmitál 1

Výzva SPÚ - ŘKF Starý Rožmitál 1

Výzva St.statek Jeneč -ŘKF St. Rožmitál 1

STRAKONICE 3

Výzva ŘSD ČR pro Řkf. Strakonice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Strakonice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Strakonice 1

STRAŠÍN 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Strašín 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Strašín 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Strašín 1

STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU 4

Výzva AOPK - ŘKF Stráž nad Nežárkou 1

Výzva LESY ČR - ŘKF Stráž nad Nežárkou 1

Výzva SPÚ - ŘKF Stráž nad Nežárkou 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Stráž nad Nežárkou 1

STRÁŽNÝ 1

15



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ - ŘKF Strážný 1

STRMILOV 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Strmilov 1

Výzva SPÚ - ŘKF Strmilov 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Strmilov 1

STRUNKOVICE NAD BLANICÍ 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Strunkovice n. Blani 1

Výzva Povodí Vlt., s.p. - ŘKF Strunk.n.B 1

Výzva SPÚ - ŘKF Strunkovice nad Blanicí 1

STŘELSKÉ HOŠTICE 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Střelské Hoštice 1

Výzva Povodí pro Řkf. Střelské Hoštice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Střelské Hoštice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Střelské Hoštice 1

STŘEZIMÍŘ 1

Výzva SPÚ - ŘKF Střezimíř 1

SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 1

Výzva SPÚ - ŘKF Suchdol nad Lužnicí 1

SVATÁ MAŘÍ 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Svatá Maří 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Svatá Maří 1

SVÉRAZ 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Svéraz 1

Výzva SPÚ - ŘKF Svéraz 1

SVĚTLÍK 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Světlík 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Světlík 1

SVOJŠICE U SUŠICE 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Svojšice u Sušice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Svojšice u Sušice 1

Výzva SPÚ(dopl) - ŘKF Svojšice u Sušice 1

Výzva ÚZSVM -ŘKF Svojšice u Sušice 1

ŠEBÍŘOV 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Šebířov 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Šebířov 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Šebířov 1

ŠTĚKEŇ 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Štěkeň 1

16



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

Výzva SPÚ pro Řkf. Štěkeň 1

ŠTĚPÁNOVICE 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Štěpánovice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Štěpánovice 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Štěpánovice 1

ŠUMAVSKÉ HOŠTICE 1

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Šumavské Hoštice 1

TÁBOR 4

Výzva Min. obrany pro Řkf. Tábor 1

Výzva ŘSD ČR pro Řkf. Tábor 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Tábor 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Tábor 1

TĚMICE 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Těmice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Těmice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Těmice 1

TOCHOVICE 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Tochovice 1

TRHOVÉ SVINY 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Trhové Sviny 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Trh. Sviny 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Trhové Sviny 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Trhové Sviny 1

TŘEBOŇ 1

Výzva SPÚ - ŘKF Třeboň 1

TÝN NAD VLTAVOU 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Týn nad Vltavou 1

Výzva SPÚ - ŘKF Týn nad Vltavou 1

VACOV 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Vacov 1

VELHARTICE 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Velhartice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Velhartice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Velhartice 1

VELKÝ BOR 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Velký Bor 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Velký Bor 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Velký Bor 1

17



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

VESELÍ NAD LUŽNICÍ 3

Výzva ŘSD - ŘKF  Veselí nad Lužnicí 1

Výzva SPÚ - ŘKF Veselí nad Lužnicí 1

Výzva SPÚ 2 - ŘKF Veselí nad Lužnicí 1

VĚŽNÁ 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Věžná 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Věžná 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Věžná 1

VIMPERK 4

Výzva KŘ policie JK - ŘKF Vimperk 1

Výzva LESY ČR - ŘKF Vimperk 1

Výzva Ministerstvo obrany - ŘKF Vimperk 1

Výzva SPÚ - ŘKF Vimperk 1

VITĚJOVICE 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Vitějovice 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Vitějovice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Vitějovice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Vitějovice 1

VLACHOVO BŘEZÍ 4

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Vlachovo Březí 1

Výzva Povodí Vlt. pro Řkf. Vlach. Březí 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Vlachovo Březí 1

Výzva St. statek Jeneč Řkf. Vlach. Březí 1

VODŇANY 5

Výzva AOPK ČR pro Řkf. Vodňany 1

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Vodňany 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Vodňany 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Vodňany 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Vodňany 1

VOLARY 1

Výzva SPÚ - ŘKF Volary 1

VOLENICE 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Volenice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Volenice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Volenice 1

VOLYNĚ 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Volyně 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Volyně 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Volyně 1

18



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

VRČEŇ 4

Výzva LESY ČR pro Řkf. Vrčeň 1

Výzva Povodí Vltavy pro Řkf. Vrčeň 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Vrčeň 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Vrčeň 1

VRCHOLTOVICE 1

Výzva SPÚ - ŘKF Vrcholtovice 1

VYSKYTNÁ 4

Výzva AOPK ČR pro Řkf. Vyskytná 1

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Vyskytná 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Vyskytná 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Vyskytná 1

ZÁBOŘÍ U BLATNÉ 1

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Záboří u Blatné 1

ZAHÁJÍ 2

Výzva LESY ČR - ŘKF Zahájí 1

Výzva SPÚ - ŘKF Zahájí 1

ZÁHOŘÍ 3

Výzva LESY ČR - ŘKF Záhoří 1

Výzva SPÚ - ŘKF Záhoří 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Záhoří 1

ZACHOTÍN 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Zachotín 1

ZÁLŠÍ 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Zálší 1

ZBYNICE 3

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Zbynice 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Zbynice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Zbynice 1

ZBYTINY 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Zbytiny 1

Výzva SPÚ pro Řkf. Zbytiny 1

ZDÍKOVEC 5

Výzva LESY ČR - RKF Zdíkovec 1

Výzva NP a CHKO Šumava - ŘKF Zdíkovec 1

Výzva SPÚ - ŘKF Zdíkovec 1

Výzva St. statek Jeneč - ŘKF Zdíkovec 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Zdíkovec 1

19



Výzvy oprávněných osob Počet výzev

ZHŮŘÍ 2

Výzva Lesy ČR pro Řkf. Zhůří 1

Výzva NP a CHKO Šumava pro Řkf. Zhůří 1

ZVONKOVÁ 1

Výzva SPÚ - ŘKF Zvonková 1

ŽELNAVA 2

Výzva SPÚ - ŘKF Želnava 1

Výzva Voj. lesy a stat., s.p. -ŘKF Želnv 1

ŽIMUTICE 2

Výzva SPÚ pro Řkf. Žimutice 1

Výzva ÚZSVM pro Řkf. Žimutice 1

ŽIROVNICE 4

Výzva LESY ČR - ŘKF Žirovnice 1

Výzva Povodí Vltavy, s.p. -ŘKF Žirovnice 1

Výzva SPÚ - ŘKF Žirovnice 1

Výzva ÚZSVM - ŘKF Žirovnice 1

ŽUMBERK U TRHOVÝCH SVINŮ 2

Výzva LESY - ŘKF Žumberk 1

Výzva SPÚ - ŘKF Žumberk 1

Celkový součet 535

20


